



Code : 0003469B - Gencod 3391860003469

### BOÎTE MÉTAL 32 BISCUITS ASSORTIS

- > Biscuit croustillant chocolat au lait et cannelle
- > Biscuit pain d'amandes
- > Biscuit tendre pur beurre
- > Biscuit saveur vanille laqué de chocolat noir
- > Coeur sablé pur beurre
- > Biscuit croquant et fondant saveur caramel
- > Biscuit croustillant chocolat au lait et riz soufflé
- > Biscuit fondant légèrement épicé à la cannelle
- > Biscuit chocolat lait saupoudré d'éclats de chocolat noir

**POIDS NET : 200 g • COLISAGE : 8 • HS CODE : 19053119**

**INGRÉDIENTS :** Farine de **blé (gluten)**, **beurre** frais de baratte (**lait**) 17%, sucre, chocolat au **lait** 9% (sucre, pâte de cacao, poudre de **lait**, **beurre** de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja** (E322), arôme naturel de vanille), chocolat blanc 5, 9% (sucre, **beurre** de cacao, poudre de **lait** entier, émulsifiant : lécithine de **soja** (E322), arôme naturel de vanille), sucre de canne, chocolat noir 2, 6% (pâte de cacao, sucre, **beurre** de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja** (E322), arôme naturel de vanille), **oeufs** entiers frais, jaunes d'**oeufs**, sel de Guérande, miel 8%, éclats de caramel au **beurre** salé 0, 4% (sucre, sirop de glucose (**blé**), **lait** concentré sucré, **beurre** salé (**lait**), eau), caramel (eau, sucre), poudre de **lait** écrémé, cacao en grains 0, 3%, poudre à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, amidon de **blé (gluten)**), sel, poudre de cacao, cannelle, huile essentielle d'orange, arôme naturel, extrait de citron, extrait naturel de vanille.

**ALLERGENES : Peut contenir des traces de graines de sésame, arachide..**

### INFORMATIONS NUTRITIONNELLES (pour 100 g)

<b>Energie:</b>	457 KCal / 1910 Kcal
<b>Lipides:</b>	22,5 g
<b>dont acides gras saturés:</b>	14,3 g
<b>Glucides:</b>	56,9 g
<b>dont sucre:</b>	27,5 g
<b>Protéines:</b>	6,7 g
<b>Sel:</b>	0,8 g

### CONDITIONS DE STOCKAGE

**Date limite d'utilisation optimale: \*** 6 mois  
**Origine:** France

**OGM:** Absence d'OGM. Le produit est garanti non ionisé. Il n'est pas soumis à l'étiquetage OGM en accord avec les règlements (CE) N°1829/2003 et 1830/2003 du parlement européen et du conseil du 22 septembre 2003.

\* Le présent document ne constitue pas une garantie. La DLUO maximale est applicable sous réserve de stock disponible

### INFORMATIONS LOGISTIQUES

Type de palette	80 x 120 cm
Couches / Palette	7
Cartons / Couche	11
Cartons / Palette	77
Unités / Palette	616

### CARTONS

Poids Net :	1,52	Kgs
Poids Brut :	3,4	Kgs
Longueur :	32,4	cm
Largeur :	22	cm
Hauteur :	22,8	cm
Volume :	0,02	m3

### UNITÉ

Poids Brut :	0,4 Kgs
Longueur :	20,8cm
Largeur :	15,5cm
Hauteur :	4,5cm

Fait à Saint Jean du Cardonnay, le 31/07/2024

Service Qualité